
                                                                 平成 28 年 10月 15 日 

保 護 者  様 

                          大阪市立港中学校 

                          校長 大塚 英雄 

体育大会のお知らせ 

 

涼秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は

本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年の体育大会を以下のように実施いたします。生徒たちは体育大会に向け

て頑張っておりますので、何かとお忙しいとは存じますが、ご参観・応援いただきま

すようお願いいたします。 

また、当日の生徒たちの昼食につきまして、学校給食では配膳・食器返却などに時

間がとられ午後のプログラムに支障が生じるなど考えられますので、各自お弁当をご

用意いただきますようお願いいたします。なお、当日が雨天でも授業（火 1～6 限）

に振替えますのでお弁当が必要です。お手数をおかけいたしますがよろしくお願いた

します。 

 

記 

 

１、日時   平成 28 年 10 月 21 日（金） 9:10 入場開始 開会式 

２、場所   本校 運動場 

３、その他 ・当日は学校給食はありませんので、お弁当などの準備をお願いします。 

・入校確認書を受付で出していただき、入校証をお受け取りください。 

・保護者席を設けております。生徒席への立ち入りはご遠慮ください。 

      ・10 月 21 日が雨天の場合、10 月 25 日（火）に延期いたします。 

       雨天中止の決定については当日 7：20 に決定しホームページに掲載す

るとともに、正門にも掲示します。 

き り と り 

入 校 確 認 書 

(   )年(   )組 生 徒 名                     

          来校者名                               

                                               


